@ UG Origem: Todas

)
A 90%# Tipo: PAGO.
b Periodo: de 01/08/2024 até 31/08/2024

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

Relagédo de Pagamentos por UG

NN - .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Orgéo: Todos

Fonte: 1800262,2800262
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005508 2024NE0001085 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 15.159,09
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005509 2024NE0001085 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2024  2.296.822,82
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005596 2024NE0001108 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 3.542,30
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005597 2024NE0001108 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2024 381.433,70
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005598 2024NE0001109 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 543.536,33
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005598 2024NE0001109 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 88.054,87
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005598 2024NE0001109 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 632.223,05
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005599 2024NE0001109 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2024 10.238.307,26
12/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005598 2024NE0001109 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 696,10
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 14.199.775,52
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0005493 2024NE0001080 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2024 19.040,51
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0005627 2024NE0001115 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/08/2024 6.997,45
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0005627 2024NE0001115 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/08/2024 1.500,00
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0005627 2024NE0001115 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/08/2024 7.233,80
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0005628 2024NE0001115 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/08/2024 18.390,47
Total por Fornecedor: 53.162,23
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0005552 2024NE0001095 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2024 29.947,40
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0005556 2024NE0001093 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 10.183,32
NAAGENCIA
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0005556 2024NE0001093 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 20.853,52
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0005558 2024NE0001093 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2024 64.758,04
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0005559 2024NE0001094 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2024 2.297,59
. Total por Fornecedor: 128.039,87
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0005425 2024NE0001039 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 1.935,00
NAAGENCIA
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@ UG Origem: Todas

)
A2 Tipo: PAGO.
k.. Periodo: de 01/08/2024 até 31/08/2024

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTAD

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Poder: Todos

Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Fonte: 1800262,2800262

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

GV
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0005425 2024NE0001039 180026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 02/08/2024 2.000,00
NAAGENCIA
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0005425 2024NE0001039 180026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 3.358,14
NAAGENCIA
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0005426 2024NE0001039 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2024 41.856,30
Total por Fornecedor: 49.149,44
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0005487 2024NE0001053 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 16.391,54
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0005488 2024NE0001053 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2024 128.787,25
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0005489 2024NE0001055 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2024 3.289,87
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0005487 2024NE0001053 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 8.596,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 157.065,13
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
02/08/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2024NL0005751 2024NE0000223 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 19/08/2024 5.842,58
NAAGENCIA
20/08/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2024NL0006311 2024NE0000223 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 26/08/2024 5.775,78
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 11.618,36
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005514 2024NE0001088 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 02/08/2024  2.776.842,21
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005614 2024NE0001130 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/08/2024 511.306,88
NAAGENCIA
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005614 2024NE0001130 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/08/2024 706,00
NAAGENCIA
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005614 2024NE0001130 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/08/2024 231.777,44
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005615 2024NE0001130 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/08/2024  4.643.187,86
Total por Fornecedor: 8.163.820,39
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000192
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0005502 2024NE0001082 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/08/2024 16.305,93
Total por Fornecedor: 16.305,93
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0005532 2024NE0001076 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 4.478,37
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0005533 2024NE0001076 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2024 24.296,40
Total por Fornecedor: 28.774,77

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
V) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2024 até 31/08/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0005447 2024NE0001041 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 2.110,37
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.110,37
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0005500 2024NE0001056 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 15.584,14
NAAGENCIA
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0005501 2024NE0001056 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2024 187.222,88
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0005503 2024NE0001054 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/08/2024 12.991,84
01/08/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0005500 2024NE0001056 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2024 39.797,50
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 255.596,36
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
22/08/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Precatérios ~ 2024NL0006037 2024NE0001228 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Sentengas Judiciais 237-03739-375179 22/08/2024 1.000,00
Total por Fornecedor: 1.000,00
Total por UG: 23,066,418.37
Total Geral: 23.066.418,37
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